
.. . 

UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Sokółce oraz 
ustalenie przedmiotu działania Komisji. 

Na podstawie art. 21 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609.) oraz § 71 uchwały Nr VI/35/03 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 
statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2003 r. Nr 21 poz. 538; zm. 2004 r. Nr 14 poz. 292, 
Nr 188 poz. 2499; z 2005 r. nr 261 poz. 2993; z 2010 r. Nr 236 poz. 2875; z 2012 r. poz. 161; z 2015 r. 
poz. 370; z 2016 r. poz. 2243; z 2018 r. poz. 4653, z 2023 r. poz. 2189) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się w skład Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego następujących radnych: 
1. Fiłonowicz Tomasz 

2. Jarosz Marta 
3. Kirpsza Andrzej 
4. Kondrat Marta 
5. Supronik Daniel 
6. Szczerbińska Bogusława 
7. Żemajduk Dariusz 
§ 2. Ustala się zakres przedmiotowy działania komisji jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sokółce 

Andrzej Kirpsza 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKjEJ W SOKÓŁCE 

Id: 1507E2C5-8F30-4AB2-8CD8-22784524C3A0. Podpisany Strona 1 



Załącznik do uchwały Nr II/4/2024 
Rady Miejskiej w Sokółce 
z dnia 22 maja 2024 r. 

ZAKRES DZIAŁANIA KOMISJI 

Komisje wykonują zadania określone w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Statucie 
Gminy Sokółka oraz ustalone lub zlecone przez Radę Miejską. 

Komisje kontrolują działania Burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 
pomocniczych Gminy w zakresie spraw, dla których zostały powołane a zwłaszcza czuwają nad realizacją 
uchwał Rady. 

Komisje posiadają inicjatywę uchwałodawczą, uprawnienie wyrażania opinii w sprawach przedkładanych 
Radzie. 

Zakres tematyczny Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego: 
1) opiniowanie uchwał w sprawach: aktów planowania przestrzennego, programów gospodarczych 

i inwestycyjnych, stawek podatków i opłat lokalnych, zwolnień w tych podatkach ;w sprawach 
majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu min. zaciąganie kredytów i pożyczek, 
emitowania obligacji, określania zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości; w sprawie określenia 
wysokości sumy, do której burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania; w sprawie powołania 
i odwołania skarbnika gminy; w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia burmistrza; w sprawie 
uchwalania budżetu oraz Wieloletniego Programu finansowego oraz zmian w budżecie oraz w innych 
sprawach związanych z gospodarką finansową gminy, w tym dotyczących przejęcia zadań z zakresu 
administracji rządowej. 

2/ opiniuje sprawozdania w wykonania budżetu za ubiegły rok budżetowy, 
3) inicjowanie współpracy ze Spółkami Gminy: MPEC, MPWiK na rzecz rozwoju gminy w zakresie 

infrastruktury, usług i produkcji, wysłuchiwanie informacji z ich działalności. 
4/ wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę w zakresie kontroli. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

Id: 1507E2C5-8F30-4AB2-8CD8-22784524C3A0. Podpisany Strona 2 


